Khóm 7, Phường Vĩnh Châu,

thành phố Cần Thơ (địa chỉ cũ: Khóm 7, Phường 1, thị xã Vĩnh Châu, tỉnh Sóc

Trăng).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Lâm Sà Rươl phải trả cho Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển
Việt Nam (BIDV) số tiền tạm tính đến ngày 25/09/2025 là 607.658.358 đồng
(Bằng chữ: Sáu trăm linh bảy triệu sáu trăm năm mươi tám nghìn ba trăm năm
mươi tám đồng), trong đó: nợ gốc: 550.000.000 đồng, nợ lãi trong hạn:
54.020.548 đồng, lãi quá hạn: 323.630 đồng, lãi chậm trả lãi: 3.314.180 đồng.

Kể từ ngày tiếp theo của ngày xét xử (26/09/2025), ông Lâm Sà Rươl còn
phải tiếp tục chịu khoản tiền lãi phát sinh trên số tiền nợ gốc chưa thanh toán, theo